МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО»

28.01.2021 г. ПРИКАЗ № 30  А/01-09

О назначении ответственных работников за размещение обновленной и актуальной
информации на стендах образовательного учреждения и официальном сайте в сети
«Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными работниками за размещение обновленной и
актуальной информации на стендах образовательного учреждения:

- «Расписание уроков», «Информация», «Учителями славится Россия, ученики
приносят славу ей...» Иванову О.В., зам.директора по УВР;

- «Права и обязанности ребенка», «Финансовые знания для всей семьи», «Вредные
привычки», «Для вас, родители» -  Чечневу Е.А., зам.директора по УВР;

- « Школьная жизнь», «Точка Роста» - Познахареву Е.А., зам.директора по УВР;
- «Основы безопасности жизнедеятельности», «Азбука безопасности», «Пожарная

безопасность», «Противодействие террору», «Гражданская оборона», «Безопасность
дорожного движения» - Михайлова Б.В., преподавателя-организатора ОБЖ;

- «Город «Радужный»», «Дорожные правила пешехода» - Зязину О.А.
зам.директора по УВР.

2. Назначить ответственными работниками за размещение обновленной и
актуальной информации на официальном сайте образовательного учреждения в сети
«Интернет» по разделам:

- «Основные сведения» — Зуева Т.А., директор;
- «Структура и органы управления образовательной организацией» - Зуева Т.А.,

директор;
- «Документы» - Зуева Т.А., директор, Иванова О.В., зам.директора по УВР,

Чечнева Е.А., зам.директора по УВР;
- «Образование» - Иванова О.В., зам.директора по УВР;
- «Руководство. Педагогический (научно-педагогический) состав» - Иванова О.В.,

зам.директора по УВР;
- «Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного

процесса» - Познахарева Е.А., зам.директора по УВР;
- «Платные образовательные услуги» - Зуева Т.А., директор;
- «Финансово-хозяйственная деятельность» - Артамонова Н.Л., главный бухгалтер;
- «Вакантные места для приема (перевода) обучающихся» - Зуева Т.А., директор;
- «Доступная среда» - Дроздова О.Г., методист;
- «Международное сотрудничество» - Зуева Т.А., директор.

3. Ответственным лицам, размещать обновленную и актуальную информацию на стендах
образовательного учреждения и официальном сайте в сети «Интернет» в установленные
законом сроки.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Зуева

С приказом ознакомлены:

Артамонова H.J1.

Дроздова О.Г.

Зязина О.А.

Иванова О.В.

Михайлов Б.В.

Познахарёва Е.А.

Чечнева Е.А.